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Spessimetri di precisione, Intervallo di misurazione: 0-10mm

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine
GTIN

Classe articolo

438190 0-10
4031452200096
46C

Descrizione

Esecuzione:

Spessimetro di precisione con leva di sollevamento (forza di misura indipendente
dall'utilizzatore), in formato tascabile. Superfici di contatto temprate e rettificate.

Descrizione tecnica

Campo di misura
Risoluzione

Limite di errore

@ Superficie di contatto
Profondita arco

Norma

Tipo di prodotto

Metrologia

0-10 mm
0,01 mm
0,02 mm
6,35 mm
18 mm
Norma interna
Spessimetri di precisione

analogico
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Imballaggio

Taratura

Custodia rigida
cé6

Prodotti correlati
https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/438190-0-10
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