

Scheda tecnica



Spessimetri di precisione, Intervallo di misurazione: 0-10mm



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	438190 0-10
GTIN	4031452200096
Classe articolo	46C

Descrizione

Esecuzione:

Spessimetro di precisione con leva di sollevamento (forza di misura indipendente dall'utilizzatore), in formato tascabile. Superfici di contatto temprate e rettificate.

Descrizione tecnica

Campo di misura	0 - 10 mm
Risoluzione	0,01 mm
Limite di errore	0,02 mm
Ø Superficie di contatto	6,35 mm
Profondità arco	18 mm
Norma	Norma interna
Tipo di prodotto	Spessimetri di precisione
Metrologia	analogico

Scheda tecnica

Imballaggio

Custodia rigida

Taratura

C6

Prodotti correlati

<https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/438190-0-10>